Tombolaprijzen schoolfeest 2023
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chromebook geschonken door ASP gevels t.w.v 350 euro

boormachine De Walt

sauteerpan Electro Ghys

grillpan Electro Ghys

waardebon fotoshoot Jill S Photograpy t.w.v. 50 euro
waardebon fotoshoot Jill S Photograpy t.w.v. 50 euro
waardebon fotoshoot Jill S Photograpy t.w.v. 50 euro
waardebon frituur ‘t Dorp t.w.v 20 euro

waardebon Filou & Friends t.w.v. 15 euro
waardebon Filou & Friends t.w.v. 15 euro
waardebon Filou & Friends t.w.v. 15 euro
waardebon Filou & Friends t.w.v. 15 euro
waardebon Filou & Friends t.w.v. 15 euro
waardebon Frituur De Zweep t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur De Zweep t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur De Zweep t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur De Zweep t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur De Zweep t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur Den Tip t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur Den Tip t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur Den Tip t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur Den Tip t.w.v. 10 euro
waardebon Frituur Den Tip t.w.v. 10 euro
waardebon Bloemen Thomas t.w.v. 10 euro
waardebon Bloemen Thomas t.w.v. 10 euro
waardebon Bloemen Thomas t.w.v. 10 euro
waardebon Bloemen Thomas t.w.v. 10 euro
waardebon Maarten en Dorien t.w.v. 10 euro
waardebon Maarten en Dorien t.w.v. 10 euro
waardebon Maarten en Dorien t.w.v. 10 euro
waardebon Clamel t.w.v. 10 euro

2x weekpas i-fitness
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1093 Bonnie&vokke (Elise,4)
Dries Sysmans (Matz, berenklas)
Evelien (Guusje, ballonnenklas)
Gloria (Juliette P., sterrenklas)
Ivo K (Alicia, berenklas)
Anouck (Lilly K.T., K2A)

Sasu (Joan, K3A)

Jan (Fay, 5A)

Alix (3B)

mamag&papa (Norah, 2B)

oma W, (Sophia K, rupsenklas)
Bonnie en vokke (Jolien, 2A)
Ivan (Emily, berenklas)

mama (Jaye, 4A)

opa Marc (Syrah, 4)

Alix (3B)

lan Karaca (Lotte, ballonnenklas)
opa Marc (Syrah, 4)

opa B (Fay, 5A)

Oliver Leigh (6)

llias Diels (Lyndie Bloemen, K3B)
Bauweraerts (Faye, 2A)

Van Leeuwen (Luna, K2A)
Arendonk (Loan V.C., K3B)

E. De Vrieze (Vivian, 5B)

Jack, 1A

Bas (Lars, 2B)

Carine V.B. (Alicia, berenklas)
Kenzo Diels (Lyndie, K3B)

Tiri (Lyndie, K3B)

Bompi (Matteo W., ballonnen)
nonkel Dries (Kaat, Lien, Noor)
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2 x weekpas i-fitness

2 x weekpas i-fithess

2 x weekpas i-fithess

2 x weekpas i-fithess

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

inkomkaart Raf en Otje

waardebon bakker Thijs 5 koffiekoeken
waardebon bakker Thijs 5 koffiekoeken
waardebon bakker Thijs 5 koffiekoeken
waardebon bakker Thijs 5 koffiekoeken
pakket ‘boektoppers’ leerjaar 1

pakket ‘boektoppers’ leerjaar 1

pakket ‘boektoppers’ leerjaar 2

pakket ‘boektoppers’ leerjaar 2
boekenpakket Zwijsen

boek ‘De favoriete zus’

handwash ‘Oline’

handwash ‘Oline’

handwash ‘Oline’

knutselpakket

pakketje thee Couverture

pakketje thee Couverture

pakketje thee Couverture

pakketje thee Couverture

pakket Roes

pakket Roes

2305
1381
738

2656
1861
1593
3020
1006
008

1634
2509
3014
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1585
2136
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2484
1565
2241
108

125

873

1540
2238
151

1928
3011
1106
2490

R. Volders (Laura, 4A)

Maud (Suze, 4A)

Bouvé Julie (6)

Virginia (Sienna, 4)

Caroline (Liam, 1A)

Dirk Glassé (Janne, K2A)
Paul Nietvelt (berenklas)
Bjorn (Mila W, rupsenklas)

M. Theunissen (Emma, rupsen)
Van Leeuwen (Luna, K2A)
Jos (Lyndie, K3B)

Paul Nietvelt (berenklas)
Bauweraerts (Faye, 2A)
Caroline (Liam, 1A)
Georgieva (Emily, 2A)

Pauline Nijs (Viktor, K2A)
Virginia (Sienna, 4)

Teunkens (Isabeau, sterrenklas)
Jan (Fay, 5A)

Tomas (Marilyn, 1B)

Lena Roelandt (Lyndie, K3B)
Paula Lachi (Alicia, berenklas)
Muris (Rebeca, K1A)

llias Diels (Lyndie, K3B)

Kelly (Fenna en Norali, K2A)
Terese Daen (Nora, K2A)
Deborah (Vince B, 6)
Paulien Sterckx (Sterrenklas)
Agnes K (Lyndie, K3B)

Jefke VN (Guusje, ballonnenklas)
oma Milena (Olivia H, 2B)
Paul Nietvelt (berenklas)
Bonnie&vokke (Jolien, 2A)

Jef (Alicia, berenklas)
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pakket Roes

fles Leffe 75cl

fles Leffe 75cl

fles Leffe 75cl

fles Leffe 75cl

fles Leffe 75cl

fles Leffe 75cl

waardebon Vis & co t.w.v. 25 euro
waardebon Vis & co t.w.v. 25 euro

waardebon Vis & co t.w.v. 25 euro

Kindertombola

Deze kinderen wonnen een prijs met de kindertombola:

Kaat - 6

Leyla - 6
Arwen - 5B
Jack - 5B
Xander - 5B
Vic - 5A
Eleonore - 4
Mats - 3B
Colin - 3B
Fran - 2B
Bo - 2B
Nanette - 1B
Sara - 1A
Lyndie - sterrenklas

Janne - kabouterklas

Fenna en Noralie - kabouterklas

Nora - kabouterklas

Alexine - kabouterklas

Lotte - ballonnenklas

Lou - ballonnenklas

088

745

3016
2506
1652
2430
2501
2646
2135
1673

familie (Nina, berenklas)
Bouvé J (Julie, 6)

Paul Nietvelt (berenklas)

Jos (Lyndie, K3B)

Mies P. (Willem, kabouterklas)
Francoise (Victoria, 2A)
Fonny (Lyndie, K3B)

tante Veerle (Kaat, Lien, Noor)
Jan (Fay, 5A)

David Mols (Alexine, K2A)



Dessertenbuffet
Deze ouders wonnen een prijs met het dessertenbuffet:
- Christiane Buijs (mama Lieven en Florence Visser)

- Romelyn Van Herck (mama Ella Van Herck)



